РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 25.05.2011 г. № 497-р
         п. Володарский

Об утверждении отчета № 168.05.2011г.

ООО Коммерческой фирмы «АЛЕКС»
об определении рыночной стоимости
начального размера годовой арендной
платы за пользование земельного участка
В связи с проведением торгов на право заключения договора аренды земельного участка:
1. Утвердить отчет № 168.05.2011г. об определении рыночной стоимости начального размера годовой арендной платы за пользование земельного участка площадью 1374409 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, уч. «Цыганок», расположенного в границах участка Новый Рычан, 4 км на северо - запад с рекомендуемой рыночной стоимостью начального размера годовой арендной платы 998583 (девятьсот девяносто восемь тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля.

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов) внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»
по оперативной работе

С.И. Магзанов